PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

   20 ноября   2008 г.  № _26  _

                         г.Рубцовск
	О даче согласия на передачу в хозяйственное ведение МУП «Рубцовские тепловые сети» объектов муниципальной казны – тепловых сетей

В соответствии с подпунктом 4.2 части 1 статьи 6, пунктом 3 статьи 14 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Рубцовска, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 29.12. 2005 года № 298 (с изменениями и дополнениями), пунктом 5.1 Положения о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим казну муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 24.03.2005 №178 (с изменениями и дополнениями), Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л :

1. Дать согласие на передачу в хозяйственное ведение муниципального унитарного предприятия «Рубцовские тепловые сети» объектов муниципальной казны:
- тепловые сети от южной стороны здания товарной конторы по ул. Комсомольской, 194 до тепловых сетей к жилым домам №№ 180, 182, 184, 186, 188, 192 по ул. Комсомольской, общей протяженностью 123,2 м, диаметром (трубы) 76 мм, стоимостью 464118 руб., введенной в эксплуатацию Управлением капитального строительства администрации г. Рубцовска;

- тепловой сети по ул. Тихой к жилым домам №№ 29, 32, 33, 36, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 48, № 9 по ул. Лучистой, № 41 по ул. Тенистой общей протяженностью 370,1 м., стоимостью 1 350 000 руб.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (А.Э.Вартанов).
Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края

     В.И.Машуков